

T.C.
ANKARA
CUMHUR YET BA SAVCILI I

EK - D

Soru turma No : 2004/121619 Soru turma

S O R G U L A M A T U T A N A I
(üpheli çin)

FADE VEREN N * :
T.C. Kimlik Numarası : ██████████
Adı ve Soyadı : NUR GOKHAN BOZKIR
Vekil : Av. Memet erif FELEKO LU, 7985, Ankara Barosu
Baba ve Ana Adı : N YAZ - NER MAN
Do um Yeri ve Tarihi : BALIKES R - 10/06/1974
Nüfusa Kayıtlı Oldu u Yer : E RD R / ISPARTA
kametgah Yahut Mesken Adresi : Oyak Sitesi 7. Giri Daire 2 Çankaya ANKARA
Varsa Telefonu (Ev- -Cep- rtibat) : 0312 439 79 87
Mesle i, Ekonomik Durumu : Yüzba ı (hraç)
Medeni Hali, Çocuk Sayısı : Evli - 1 Çocuklu
fadenin Alındı ı Yer : Cumhuriyet Savcısı Odası

fade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulundu u ve onun hukuki yardımından yararlanabilece i, müdafinin ifade alma sırasında hazır bulunabilece i, müdafii seçecek durumda de ilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istedi i takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebilece i, yakınlarından istedi ine yakalandı mın derhal bildirilece i, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı oldu u, üpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebilece i kendisine hatırlatılıp açıklandı.

SORULDU : Ben 07 ubat 2022 tarihinde Ankara Terörle Mücadele ube Müdürlü ünde hakkımdaki suçlamalarla ilgili avukatım ile birlikte ifade vermi tim. Bu ifadem do rudur. Terörle Mücadele ube Müdürlü ünde geçmi im ve görevimle ilgili detaylı anlatımlarda bulunmu tum.

Turgut isimli bir emniyet amiri benimle ilgilendi, Ankara Cumhuriyet Ba savcılı ının konuyla ilgilendi ini söyledi, ancak bu cinayetle ilgili resmi bir ifadem alınmadı.

anlurfa ilinde adımın karı tı ı bir soru turma nedeniyle eski komutanım olan Levent GÖKTA 'ın telkiniyle 12/09/2015 tarihinde yasal yollarla Ukrayna ülkesine gittim. Ukrayna'da oldu um dönem içerisinde Zihni ÇAKIR ile internet üzerinden telefon görü melerim oluyordu. 2017 yılında bir görü mede kendisi dosyaya yeni bir savcı atandı ını, soru turma dosyası ile ilgilendi ini, benim de bu konu hakkındaki bildiklerimi bir dilekçe halinde soru turma savcısına atmamı belirtmi ti. Ben de bunun üzerine bütün bildiklerimi Ukrayna Kiev'de bulunan Emniyet Ate esi Fahrettin Karadeniz ve Özel Harekat Polisi Alper isimli ki ilere önlerinde yazarak teslim ettim. Onların da bu bildiklerimi bana Zihni ÇAKIR'ın vermi oldu u soru turma savcısı olan sizin mail adresinize göndereceklerini belirttiler. Ben bu dilekçemde Necip HABLEM TO LU cinayetine ili kin bildiklerimi biraz da tam açıklayıcı olmadan yazmı tım. Bunun nedeni de bu zamana kadar hiç resmi bir muhatap bulamadı ım içindir. Zihni ÇAKIR'a bu dilekçeyi gönderdikten sonra soru turma savcımızın soraca ı hususlar olur ise bunlara da hazır oldu umu ifade ettim.

2001 yılında Bosna Hersek görevimden döndükten sonra görev yaptı ım Özel Kuvvetler Komutanlı ı Muhabere Arama Kurtarma Alay Komutanlı ına Levent GÖKTA isimli ki inin atanmı oldu unu gördüm. Daha önceden Özel Kuvvetler Komutanlı ı MAK birli i daha çok gösteri tatbikat faaliyetleri icra ederken, Levent Albay göreve gelmesinden sonra bazı eylerin de i ti ini, personellerin sivil görevler yaptıklarını, saç sakal uzattıklarını, mesaiye riayet etmediklerini, dı arıda Türkiye geneli görevlere gittiklerini gördüm. Bu ola andı ı bir durumdu.

Eylül 2001 tarihinde benim Tim komutanım Hakan BÜYÜKÇULHA Kirazlıdere Kı lası içerisinde Tim Komutanları odasında kendine ait laptop ile sürekli çalı malar yapıyordu. Bu çalı ma 10 gün kadar sürdü ünü hatırlıyorum. Aynı dönemde Timlerin örtülü görevleri devam ediyordu. Bir gün Hakan BÜYÜKÇULHA'ya kahve götürmek için odasına girdi imde kendisine e inden gelen oldu unu dü ündü üm bir telefon ça rısı neticesinde odadan çıktı, o sırada bilgisayar ekranı açıldı, masasına kahveyi bırakırken ekranda Hedef ahıs ifadeli yazan bir form oldu unu gördüm, formun üzerinde öldürülen Necip HABLEM TO LU'nun resmi bulunmaktaydı. Hatırladı ım kadarıyla hedef ahıs formunda ki inin adı soyadı, mesle i, ev adresi, boyu, altta da irtibat kuran personel ifadesi var idi. Adres kısmında 54 veya 56 taksim ekinde yazıldı ını, irtibat kuran personel kısmında da Fikret EMEK ve Tarkan MUMCUO LU isimlerini gördüm. O zaman neden bu ki iyle ilgili hedef ahıs formunun hazırlandı ını dü ündüm ancak o zaman mantıklı bir açıklama getiremedim. Ayrıca ekrandan 1073 sayfalı, bu formun da bulundu u bir word belgesi oldu unu anladım. Bir süre sonra da Hakan BÜYÜKÇULHA odaya geldi. Ben Özel Kuvvetler Komutanlı ının Devletin bekası için çalı an bir birim oldu unu dü ündü üm için söz konusu görmü oldu um bu belgenin ne maksatla hazırlanmı oldu unu merak ettim ve daha sonraki süreçteki bu 1073 sayfalık raporu elde etmek istedim. Ancak elde edemedim. Hatta nöbetçi subaylı ım döneminde nöbetçi subaylarda bütün odaların anahtarları olurdu, ancak raporun yazıldı ı dönemde Hakan BÜYÜKÇULHA'nın bulundu u Tim komutanları odasının anahtarı kendisinde bulunuyordu. Ayrıca laptopu normalde evine götürürdü, o dönemde laptopun odada durdu unu hatırlıyorum.

2002 yılı ba larında birli ime servis ile gider gelirken aynı servisi kullanan Tarkan MUMCUO LU ile sohbetlerim oluyordu. Bir keresinde Soner YALÇIN ve Necip HABLEM TO LU ile görü tü ünü söyledi. Hatta Soner YALÇIN'ın hazırladı ı bir dizinin senaryosunda yardımcı oldu unu, Necip HABLEM TO LU'na da Alman Vakıfları konusunda yardımcı oldu unu belirtmi ti. Ben Necip HABLEM TO LU'na Alman Vakıfları ile ilgili yardımcı oldu unu duyunca, 2001 yılı Eylül ayında görmü oldu um formla ilgili kafamda bazı eyler ekillenmeye ba ladı. Yine bu servisle gider gelirken bir keresinde Tarkan MUMCUO LU bana Conrand Adaneur Vakfı ile ilgili çalı ma yapmamı söyledi, ben de "emredersiniz" dedim. Ancak görevlerimden ötürü vaktim ve kayna ım olmadı ı için bu çalı mayı yapmadım.

Ayrıca Tarkan MUMCUO LU Kazakistan görevine gitmeden önce 2002 yılı A ustos/Eylül aylarında bana istihbarat kısmında ihtiyaç oldu unda kullanılacak sim kart ve araç konusunda yardımcı olmamı söyledi. stihbarat kısmında bir havuz olu turuldu u dü üncesiyle ve benim de Ankara'da do up

büyüdü üm için benden bu konuda yardım istedi ini dü ündüm. Ben de o tarihte ortak arkada ım Erkan DER N ve ara sıra gelip giden karde i Nazmi DER N ile mesaim sonrası yemek yemek ve alkol almak için gitti im mekanda ef garson olarak çalı an Adnan KAY USUZ ve Adana ve Ankara ilindeki Amerikan tesislerine server hizmetlerinde yardımcı olan yine araç kiralama i lerinde çevresi oldu u bildi im uan soyadını hatırlamadı ım Mert (benden 4 ya küçük, kilolu, Adanalı, uzun boylu, bu day tenli, ingilizcesi iyi olan) isimli ki iler in ileti im bilgilerini Tarkan MUMCUO LU dari i ler Astsubayı Fikret (soyadı Öztürk olabilir) isimli ahsa verdim. Bu bilgileri Fikret Astsubaya vermemi yaptı ım görü mede Tarkan MUMCUO LU söylemi ti. Kendi timimde astsubay olan Kamil MET N'in Etlik bölgesinde telefon i leriyle u ra an Fatih Metin isimli bir karde i oldu unu bildi imden Kamil MET N'e de simkart ihtiyaçları için Tarkan MUMUCUO LU ile irtibata geçmesini söyledim. Ben Adnan KAY USUZ ve Mert isimli arkada ımı bu konuda bilgilendirdim. Kendilerine birli imizin araç ihtiyacı oldu unda yardımcı olmalarını söyledim. Benim mantı ım bu çocukların araçları kullanılır ise aradan para kazanılır dü üncesiydi. Hatırladı ım kadarıyla Adnan KAY USUZ giri ken, çevresi olan biriydi. Mü teri ili kileri iyiydi, bu yüzden bu ki inin yardımcı olaca ımı dü ündüm.

fadeye saat 10:09'da ara verildi..... fadeye saat 10:30'da tekrar ba landı.

Yukarıda ifademde belirtti im istihbarat kısmı için isim havuzu olu turma olayı Tarkan MUMCUO LU'nun Kazakistan görevine gitmeden önceki dönem içerisinde olmu tur. stihbarat havuzuna bu isimleri verdi imi, telefon numaralarını bıraktı ımı o dönem Tarkan MUMCUO LU'na da arz ettim. O da bana "bilgim var" dedi.

2002 yılı Kasım ayı ortaları gibiydi, MAK Alay Komutanı Levent GÖKTA beni bir gün makamına ça ırdı. Örtülü bir görev oldu unu, hedefin Necip HABLEM TO LU isimli ki i oldu unu, nedenini de bu ki inin devletin gizli bilgi ve belgelerini istenmeyen ahıslarla payla tı ını söyledi. Bana Portakal Çiçe i Soka ı ke fini yapmamı ve gerekli koordinasyonu Fikret EMEK binba ı ile yapmamı emretti. Ayrıca bana görevde kullanmam için operasyonel bir hat verdi. Ben "emredersiniz komutanım" diyerek yanından ayrıldım. Levent GÖKTA 'ın makamından çıktıktan sonra daha önceden Hakan BÜYÜKÇULHA'nın hazırlamı oldu u dosya ve hedef ahıs formu bu sırada aklıma geldi. Parçalar birle meye ba ladı. Ancak ben Necip HABLEM TO LU'nun öldürülebilece ini tahmin etmedim. Sadece takibe alınaca ını, kimlerle bilgi belge payla tı ının ara tırıldı ını dü ündüm. Ben Ankara'da büyüdü üm için Portakal Çiçe i soka ı ismini duymu tum, ancak o ana kadar neresi oldu unu tam olarak bilmiyordum. Ben almı oldu um e itimlerden bildi im kadarıyla bu sokakta ke if yapabilmem için bir gerekçemin olması gerekiyordu. Biz buna maske görev adını veriyoruz. O gün ben buraya hurdacı kılı nda gelebilece imi dü ündüm, bu maksatla a abeyimin de arkada ı olan Ankara Kalesinin altında kamyonet tamir atölyesi olan daha öncen de kendi aracımın tamir i leri için gidip geldi im Hızır

M EK'in yanında daha önce gördü üm 4 tekerlekli hurda ta ıyııcı aracını satın almak istedim. Bunun için Hızır M EK'in yanına gittim. Kendisiyle görü tüm. Daha önce gördü üm hurda ta ıyııcı aracımın lazım oldu unu söyledim. Parasıyla bunu almak istedim, "bana parası önemli de il, ne verersen al" dedi. Hatırlamadı ım cüzi bir miktar ücret vererek bu aracı satın aldım. Bir de orada o sırada gördü üm arızalı bir ofbeni para vermeden aldım. Hurda ta ıyııcı aracının içine koydum. Tam hatırlamamakla birlikte ya Hızır M EK'in kamyonetiyle ya da onun bir arkada ının kamyoneti ile ücreti ile bu hurda ta ıyııcı aracı ve içindeki ofbeni Portakal Çiçe i Soka a yakın bir nokta olan Mesnevi Soka ın ba ına götürdüm. Bu sırada ben üzerime eski kıyafetlerimden giymi tim. Vakit gündüz vakti mesai saatleriydi. Mesnevi Sokaktan Portakal Çiçe i Soka a do ru Ayrancı istikametinden Çankaya istikametine do ru yoku yukarı Portakal Çiçe i Sokaktan geçerek çıktım. Özellikle yoku yukarı çıkmayı tercih ettim, çünkü yava ça çıkaca ım için rahatlıkla çevreyi kontrol edebilece imi dü ündüm. Bana verilen görevde soka ın ke fi oldu u için benim yapmam gereken olan Portakal Çiçe i Soka ın yaya, araç trafi i, bölgede bulunan kameraları, varsa apartmanların ık sensörlerini, caddeye giri çıkı yapan ara yolları, güvenlik noktalarını belirlemektir. Bu ke fi yaparken tespit ettiklerimi önce aklımda tuttum, daha sonra Portakal Çiçe i Caddesini tamamlayarak Ho dere Caddesine çıktım. sol tarafa Atakule istikametine do ru yürüdüm, Toyota satı yerinin arka tarafındaki bo araziye hurda ta ıma aracını bıraktım ve yürüyerek

olay günü sabah sporundan sonra Hacı ARABACI'yı Tim Komutan Yardımcıları odasına ça ırdım, telefon ve sim kartı kendisine verdim. Bugün ak amdan sonra verilen sim kartı telefona takarak açmasını, Çankaya Lisesi civarında hazır olmasını söyledim, hatta o sırada bana "neden kendi telefonlarımız ile haberle miyoruz" diye sordu, ben de takip görevlerinde kursiyerlerin kendi telefonlarının kullanılmamasını anlataca ız dedim. Hatta önlerinde sim kart kırarak telefon imhasını gösterece iz dedim.

Ayrıca uan aklıma gelen bir hususu daha ifade etmek istiyorum, olay tarihinden önceki hatırlamadı ım bir vakitte Levent GÖKTA 'ın daha sonra emeklilikte de kullandı ı Savunma Sanayi i inde çalı an rfan isimli arkada ının ofisine Mehmet NAR N isimli Levent GÖKTA 'ın astsubayı olan ki i beni ça ırdı. Bu görü me mesai sırasında da konu ulmu olabilir. Ben de mesai sonrası bu ofise gittim. çeride Levent GÖKTA , Fikret EMEK, Hakan BÜYÜKÇULHA, Mehmet NAR N isimli ki iler hatırladı ım kadarıyla vardı. Burada dönemin Genelkurmay Ba kanı aynı zamanda babamın devre arkada ı Hilmi ÖZKÖK ile ilgili konu uyorlardı. Hilmi ÖZKÖK'e kar ı yıpratma hareketinden bahsediyorlardı. Levent GÖKTA 'ı görevden alınma durumunu konu uyorlardı. Benden de babama söyleyerek bu konuda yardımcı olmamı istediler. Daha sonraki konu malarında kendi aralarında planlama yaptıklarını duydum. Fikret EMEK'in sahada olması gerekti ini, belgelerin Fikret EMEK'in alaca ını, Hakan BÜYÜKÇULHA ile birlikte hareket edeceklerini gibi konu malar yapıyorlardı.

18/12/2002 tarihinde gündüz Kirazlıdere'deki mesaiden sonra kendi kullandı ım telefonumu kapattım. Cihazı evde bıraktım. Daha önce ırnak ilinden satın aldı ım Ericsson marka cep telefonuna operasyonel sim kartı taktım. Saat 19:30 veya 19:45 sıralarında bu sim kartı Tarkan MUMCUO LU aradı. Tarkan MUMCUO LU'nun bu numarayı daha önceden Fikret EMEK'ten aldı ını tahmin ediyorum. Kendisi ile o ana kadar Nilkent Taksi Dura ında gördü ümden bu yana ileti im kurmamı tım. Ben pazartesi günü mesaiye gelece ini daha önce söylemi tim, ancak gelmedi. Bu görü mede telefonla bana kendisini Nilkent Sitesinden almamı söyledi. Ben de Hacı ARABACI'yı operasyonel telefondan arayarak yerini almasını söyledim. Mesaiden çıkmadan önce timlerin birinden üste men Mehmet Emin KOÇ'tan eve gidip gelmek için aracını istemi tim. O sırada onun Mazda marka gri renkli 6.26 model bir aracı vardı, hatırladı ım kadarıyla bu araç idi, geni idi. O da bana aracını kullanmam için verdi. Tarkan MUMCUO LU beni aradıktan sonra Nilkent Sitesinden bu araçla aldım. Üzerimde siyah mont, kot pantolon, kafamda siyah bere, aya ımda sarı bot vardı. Tarkan MUMCUO LU'nda balıkçı yaka kazak, kap onlu siyah parka oldu unu hatırlıyorum. Benim üzerimde Beratta marka FS92 model beylik tabancam vardı. Onun üzerindeki silahı görmedim. Ancak silahlıydı. Direksiyonda ben oldu um halde Simon Bolivar Caddesinden, Atakule, Ho dere, Hava Sokak, Refik Belendir istikametine oradan da Pak Sokak istikametine gittim. Pak Soka a yöneldikten sonra sa tarafta bo bir arazide kendisini bıraktım. Eliyle sokak içerisini göstererek "beni bu sokaktan alırsın" dedi. Ben Pak sokak içerisinden 300-400 metre yukarı do ru gittim. Girdi im yönün ters oldu unu tahmin ediyorum. Tarkan bu istikamette seyir halinde iken yolda elindeki operasyonel telefon ile Mete a abey hitabıyla biriyle konu uyordu. Mete Levent GÖKTA 'ın görevlerdeki kod ismidir. Tarkan telefonda "tamam, tamam" ekinde devam etti. Pak Sokak içerisinde bo buldu um bir yere aracı park ettim. Araba çalı ır vaziyette bekledim, aracın ı ıklarını kapattım. Tarkan MUMCUO LU'nu bırakmamdan 5 veya 10 dakika sonra arka arkaya 2 el silah sesi duydum. Arabayı iki hamlede sokak içerisinde döndürdüm, geldi im Portakal Çiçe i Soka ı **istikametine** döndüm. Portakal Çiçe i Soka ı içerisinden Tarkan MUMCUO LU'nu araca aldım, yukarıya Çankaya Lisesi istikametine do ru çıktım. O sırada Tarkan telefonla konu tu, "unsurlar çekilebilir" dedi. Bu arada ben Hacı ARABACI'yı aradım, evine dönece ini, tatbikatın iptal oldu unu söyledim. Atakule istikametine do ru seyir halindeydim. Simon Bolivar Caddesi üzerinden Nilkent sitesine Tarkan MUMCUO LU'nu evine bıraktım. Buradan U dönü ü yaparak Simon Bolivar, Atakule, Ho dere, Genelkurmay Kav a ı, nönü Bulvarı, Milli Kütüphane oradan da Kirazlıdere istikametine giderek birli e giri yaptım. O sırada saat 21:00 - 21:30 olabilir. Gölba 'nda bizim timlerimiz e itimdeydi. Henüz dönmemi lerdı. Ben Gölba 'na timlerin e itim alanına gidip gitmedi imi hatırlamıyorum. Ancak o gün timler gece e itimi aldı ını hatırlıyorum. Atı alanında telefonu imha ettim, sim kartı evrak imha yerinde kırıp attım. O sırada timlerin Gölba 'ndan gelmeye ba ladı ını hatırlıyorum. Kirazlıdere'de birlik içerisinde yatma yerlerinde sabahladım.